檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：李大任

傳真：03-8577524

電話：03-8462860#508

電子信箱：juiharry@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年4月11日

發文字號：府教課字第1060065052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：交流會議程。(1060065052_Attach000.pdf)

主旨：函轉教育部及國立成功大學辦理「106年國中小行動學習

教師專業發展工作坊暨東區經驗交流分享會議」實施計畫

如附件，請本縣行動學習相關計畫校務必派員出席與會，

並請惠予與會人員公(差)假核可及同意課務排代，代課費

及差旅費由學校相關經費項下支應，請查照。

說明：

一、依據國立成功大學106年4月7日成大社院字第1067700029

號。

二、會議資訊如下：

（一）時間：106年4月21日(星期五)上午9點30分至下午6點

。

（二）地點：花蓮縣立北昌國民小學(花蓮縣吉安鄉自強路5

33號)。

（三）與會對象：

１、106年教育部國中小行動學習推動計畫校。(案內校請

留意年度工作期程各項活動參與度)

２、106年信望愛合作案推動前導學校。

1

1060001091

■■■■■■■■■■■■■106/04/12

■■■■■■■

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、除上述外，歡迎縣內有興趣之教師出席與會。

（四）報名注意事項：為使更多學校教師參與，下午【場次

一】之教師專業發展工作坊【數位說故事】，每校報

名人數以2人為限。報名及活動相關資訊請詳「國中

小行動學習推動計畫網站／活動報名頁面」公告(網址

如下)，並請於4月12日(三)前完成報名，如報名人數

超過場地限制，得提前截止報名。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處 2017-04-11
15:28:43